
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 10 września 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Piławie Górnej 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Postanowieniu Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 10 września 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Piławie Górnej, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w taki sposób, że zmienia się 

zapis: 

„8. Patrycja Maria Tuchorska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Piława Górna” 

 

na 

 

„8. Patrycja Tuchorska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. 

Piława Górna” 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 


